
２０２３年４月吉日 

関係各位 

 墨東化成工業株式会社 

 適格請求書発行事業者登録番号のご連絡  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 ２０２３年１０月１日より、消費税のインボイス制度（適格請求書保存方式）の導入が予定されて

います。 

 上述の制度導入を控えて、適格請求書発行事業者として登録を受けましたので、下記の通り

登録番号をお知らせ致します。 

 引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

• 弊社適格請求書発行事業者登録番号 

登録番号：Ｔ９０１０６０１０１５２７１ 

名 称 ：墨東化成工業株式会社 

 

上記の登録番号はこちらの国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトでもご確認いただ

けます。 

国税庁 インボイス制度 「適格請求書発行事業者公表サイト」 

 

以 上 

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=9010601015271

